
Üniversitemiz Kadın, Aile ve Toplum Hizmetle-
ri Uygulama ve Araştırma Merkezi (KATUM) ve 

Türk Kızılayı iş birliğinde, 24-26 Nisan 2024 ta-
rihleri arasında düzenlenen Çocuk Üniversitesi’nin 

ikinci gün etkinlikleri yapıldı.

“Her Yaş Dostu Üniversite” sloganıyla annelerimize, ço-
cuklarımıza ve 60 yaş üstü büyüklerimize kapılarını açan 
Üniversitemiz, “Birlikte Öğrenme Üniversitesi” adı altında 
60 yaş üstü büyüklerimize bilim, kültür-sanat ve spor gibi 
etkinliklerle buluşturmayı hedeflemişti.

02 Merak duygusu iyi bir gazeteci olmanın temel 
gerekliliklerindendir. Aslında gazetecilik başlı 
başına bir merak mesleği de denilebilir.

GazetecilikGazetecilik
ve Merakve Merak

Doç. Dr. Ekin Kadir SELÇUK

BAİBÜ İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Bölümü

öğretim üyesi05

Üniversitemizden çocuklara

23 Nisan23 Nisan
armağanıarmağanı

Temeli Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
tarafından atılan, uzun yıllardır başta 
kendi çocuklarımız olmak üzere tüm dünya 
çocuklarını kucaklayarak bir bayrama 
dönüşen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Haftası’nda,
Çocuk Üniversitesi düzenlendi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rek-
törlüğü himayesinde Üniversitemiz Ka-
dın, Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (KATUM) ve Türk Kızılayı 
Bolu Şubesi iş birliğinde 24-26 Nisan 2024 ta-
rihlerinde gerçekleştirilen Çocuk Üniversite-
si’ne, Canip Baysal İlkokulu, Kültür İlkokulu ve 
50. Yıl İzzet Baysal İlkokulu’ndan 4’üncü sınıf 21 
öğrenci katıldı. Etkinlik İzzet Baysal Kültür Mer-
kezi Pembe Salonda saygı duruşu ve İstiklâl Mar-
şı’nın okunmasıyla başladı. >> Devamı 5'te>> Devamı 5'te

>> Devamı 7'de>> Devamı 7'de

“Orucun Gölgesinde”“Orucun Gölgesinde”
Ramazan Ayına Özel;

Bolu Abant İz-
zet Baysal Üniversitesi 
Mefkûre Topluluğu'nun 
düzenlediği "Orucun Göl-
gesinde" adlı program 
serisinin dördüncüsü, İle-
tişim Fakültesi'nden Doç. 
Dr. Ercan Aktan'ın sunu-
muyla AKİMER Konferans 
Salonu'nda gerçekleşti.

BAİBÜ Mefkûre 
Topluluğu'nun düzenle-
diği "Orucun Gölgesinde" 
adlı program serisinin 
dördüncüsü gerçekleşti. >> Devamı 3'te>> Devamı 3'te

>> Devamı 3'te>> Devamı 3'te

>> Devamı 4'te>> Devamı 4'te

>> Devamı 4'te>> Devamı 4'te

Yerli şeker pancarı çeşitlerininYerli şeker pancarı çeşitlerinin
geliştirilmesine BAİBÜ’den katkıgeliştirilmesine BAİBÜ’den katkı
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Kastamonu Üniver-
sitesi ve Tarım ve Orman Bakanlığı ilgili kuruluşlarından 
Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş.’nin (Türkşeker) ortaklaşa 
yaptığı çalışmalar sonucunda, Türkiye’de ilk kez yerli şe-
ker pancarı çeşitleri tescil edildi. >> Devamı 2'de>> Devamı 2'de

Rektör Alişarlı'dan Rektör Alişarlı'dan Birlikte Birlikte 
Öğrenme ÜniversitesiÖğrenme Üniversitesi'ne'ne  ziyaretziyaret

Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi (BA-
İBÜ), İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Bölümü ta-
rafından sayfa tasarımı 
dersi kapsamında Öğr. 
Gör. Bahar Akbulak’ ın 
yürütücülüğü yaptığı 
öğrenci çalışmalarının 
yer aldığı 146 gazete 
ve 122 dergi iletişim fa-
kültesi  fuaye alanında 
sergilendi.

İletişim Fakültesinde
"Gazete ve Dergi Sergisi"

BAİBÜ Diş 
Hekimliği 
Fakültesi, 

modern teçhizatlı 
klinikleri ve 

alanında uzman 
doktorlarıyla 
bölge halkına 

yoğun bir 
tempoyla hizmet 
vermeye devam 

ediyor.

Diş Hekimliği Fakültesi'nden 
Bölge halkina hizmetBölge halkina hizmet

Üniversitemizde Üniversitemizde DiyanetDiyanet
Gençlik MerkeziGençlik Merkezi açıldı açıldı

İlahiyat Fakültesi Ali Ericek Uygulama Camii’nin alt kısmında İlahiyat Fakültesi Ali Ericek Uygulama Camii’nin alt kısmında 
yapımı tamamlanan Diyanet Gençlik Merkezi, Bolu Abant İzzet yapımı tamamlanan Diyanet Gençlik Merkezi, Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi Rektörlüğü ve Bolu Müftülüğü iş birliğin-Baysal Üniversitesi Rektörlüğü ve Bolu Müftülüğü iş birliğin-
de tamamlanarak açıldı. Merkezin yapımına Ali Ericek Vakfı ve de tamamlanarak açıldı. Merkezin yapımına Ali Ericek Vakfı ve 
YILTAŞ Vakfı katkı sağladı.YILTAŞ Vakfı katkı sağladı. >> Devamı 8'de>> Devamı 8'de

Mimarlık Fakültesinden 
"Yeni Yaşam
Köyü" projesi BAİBÜ Mimarlık Fakültesi

Dekan Yardımcısı
Doç. Dr. Aysun Tuna

Atık malzemeler Atık malzemeler 
ile“Sıfır Atık”ile“Sıfır Atık”

ProjesiProjesi

>> Devamı 6'da

Çocuk Üniversitesi 
şenlikleri yapıldı

BAİBÜ Damla Top-
luluğu ve Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü 
Gençlik Merkezleri 
BAİBÜ Genç Ofis 
üyesi öğrenciler, “Sı-
fır Atık” prensibiyle 
yola çıktılar.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ   İLETİŞİM FAKÜLTESİBOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ   İLETİŞİM FAKÜLTESİ 0302

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi Mefkûre Topluluğu'nun 
düzenlediği "Orucun Gölgesinde" 
adlı program serisinin dördüncüsü, 
İletişim Fakültesi'nden Doç. Dr. Er-
can Aktan'ın sunumuyla AKİMER 
Konferans Salonu'nda gerçekleşti.

BAİBÜ Mefkûre Toplulu-
ğu'nun düzenlediği "Orucun Göl-

gesinde" adlı program serisinin 
dördüncüsü gerçekleşti. Program-
da İletişim Fakültesi'nden Doç. Dr. 
Ercan Aktan'ın sunumuyla Rama-
zan ayına özel bir program ger-
çekleştirildi. Sunumunda, "Dijital 
Dünyada Ruhun Yeni Hastalıkları" 
başlığı altında 2020 ve 2021 yılla-
rı arasında sosyal medya kullanı-
mındaki artış ele alındı. Ego sörfü, 
Facebook depresyonu, Youtube 

Narsizmi, Borderline selfitis, Fan-
tom titreşim sendromu, Stalklama, 
Plagomani gibi dijital hastalıklar 
başta olmak üzere sosyal medya 
kullanımındaki artışın ülkede ya-
şanan doğal afetlerle, sosyal med-
yanın insanlara hem yararları hem 
de zararları üzerinde duruldu ve 
kullanılan internetin sadece yüz-
de 4 veya yüzde 5'lik bir kısmının 
yasal olmayan faaliyetlerde kul-
lanıldığını ifade ederek üzerinde 
duruldu.

Bolu Valiliğinin hi-
mayesinde Bolu ve 
Hatay İl Milli Eğitim 

Müdürlüklerinin 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı etkinlikleri kapsa-
mında düzenlediği “Arkada-
şım Keman ve Hatay Kardeş 
Sesler” adlı konser programı 
Kültür Merkezi Mavi Salonda 
gerçekleştirildi.

Etkinliğe Bolu Valisi 
Erkan Kılıç, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Samettin Gündüz 
ve Prof. Dr. Aydın Him, Bolu 
İl Milli Eğitim Müdürü Dr. 
Cemil Sarıcı, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler 
ve vatandaşlar katıldı. Prog-

ram sonunda etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği 
geçenlere Bolu Valisi Er-
kan Kılıç, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı ve Bolu İl 
Milli Eğitim Müdürü Dr. 
Cemil Sarıcı tarafından 
teşekkür belgesi verildi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi, Kastamonu Üniversitesi 
ve Tarım ve Orman Bakanlığı ilgili 
kuruluşlarından Türkiye Şeker Fab-
rikaları A.Ş.’nin (Türkşeker) ortak-
laşa yaptığı çalışmalar sonucunda, 
Türkiye’de ilk kez yerli şeker panca-
rı çeşitleri tescil edildi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Biyoloji Bölümü Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Songül Gürel ve Prof. Dr. 
Ekrem Gürel ile Kastamonu Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Cengiz Baloğlu’nun “Has-
talık ve Zararlılara Dayanıklı Yerli 
ve Milli Şeker Pancarı Çeşitlerinin 
Islahı ve Tohum Üretimi” projesi 
kapsamında Türkşeker A.Ş. ile pro-
tokol imzalayarak, ortak çalışmalar 
yürütmüşlerdir.
Yerli şeker pancarı çeşitleri Milli 

Çeşit Listesi’ne kaydedildi
Bu kapsamda, moleküler bi-

yoloji yöntemleri kullanılarak kalite 

ve verimin en üst düzeyde olacağı, 
hastalık ve zararlılara dayanıklı yer-
li şeker pancarı çeşitlerinin gelişti-
rilmesine yönelik atılan adımlar so-
nucu Ocak 2022’de üretim izinleri 
alınan “Türkşeker 2023” ve “Türk-
şeker 2053” adlı şeker pancarı çe-
şitleri 4 Nisan 2024’te tescil edildi. 
Böylelikle her iki çeşit de Milli Çeşit 
Listesi’ne kaydedilmiş oldu.

Tescillenmiş çeşitlerin tohum 
üretimine 2024 itibariyle başlan-
mış olup 2025 ve sonraki yıllarda 
bu yerli şeker pancarı çeşitleri Türk 
çiftçisi ile buluşacak. Yerli şeker 
pancarı tohumu üretiminin yakla-
şık 7 yıl içinde hem Türkiye’nin tüm 
ihtiyaçlarını karşılamaya yetecek 
hem de ihraç edilecek bir düzeye 
erişmesi hedefleniyor.

Bakan Yumaklı ve Rektör 
Alişarlı’dan tebrik ve teşekkür 

Tarım ve Ormanı Bakanı İb-
rahim Yumaklı, konuyla ilgili de-
ğerlendirmesinde uzun yıllardır 

hayalini kurdukları yerli şeker pan-
carı tohumunun tescil edilmesinin 
önemine vurgu yaptı. Çalışmalarda 
emeği geçen akademisyenlere ve 
Türkşeker A.Ş. çalışanlarına teşek-
kür eden Yumaklı, gelecek yıl yerli 
şeker pancarı tohumlarının toprak-
la buluşturulacağını söyledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Musta-
fa Alişarlı da başta Üniversitemiz 
akademisyenleri olmak üzere bu 
önemli projenin hayata geçirilme-
sinde emeği olanlara teşekkür etti.

Üniversitemiz Çevre Koordina-
törlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü ve Bolu Gençlik Merkezi iş bir-
liğinde İzzet Baysal Kültür Merkezi 
Mavi Salonda düzenlenen progra-
ma; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişar-
lı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sa-
mettin Gündüz ve Prof. Dr. Coşkun 
Karaca, Genel Sekreter İhsan Ağcan, 
Çevre Koordinatörü Prof. Dr. Fatma 
Öztürk, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Emrullah Güler, dekanlar, daire baş-
kanları, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.

Program öncesinde, öğrencile-
rimizin atık malzemelerden yaptığı 
eserlerden oluşan serginin açılışı 

yapıldı. Sergiyi gezen Rektör Alişarlı, 
eserler hakkında akademisyenler-
den ve öğrencilerden bilgi aldı.

Programın açılış konuşmasını 
Üniversitemiz İklim Elçisi Rümeysa-
nur Tokan yaptı. “İklim değişiyor, biz 
de değişelim.” sloganıyla hareket 
etmemiz gerektiğine işaret eden 
Tokan, “İklim değişikliği ile atık üre-
timi arasındaki güçlü bağ, inkâr edi-
lemez. 2021 yılında ülke olarak im-
zaladığımız Paris Anlaşması ve 2053 
net sıfır emisyon hedeflerimiz bulu-
nuyor. Sadece tüketim alışkanlıkla-
rımızı değiştirerek iklim değişikliği 
üzerindeki etkilerimizi azaltabiliriz.” 
dedi.

“Üniversitemizin sürdürülebilir 
çevre politikasını oluşturduk.”

Üniversitemiz Çevre Koordi-
natörü Prof. Dr. Fatma Öztürk ise, 
Çevre Koordinatörlüğü’nün 2023 
faaliyetleri hakkında bilgi vererek, 
Üniversitemizin sürdürülebilir çevre 
politikasının oluşturulduğunu vur-
guladı. Çevre Koordinatörlüğü’nün 
2024-2028 stratejik planı hakkında 
bilgi veren Öztürk, özetle “Bu plan 
içerisine bir amaç ekledik. Bu da 
Üniversitemizde gerçekleştirilen 
tüm faaliyetlerde BM sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerinin benimsen-
mesiydi. Bu amacın altına da 5 he-
def ekledik. ” diye konuştu.

Rektör Alişarlı “Sürdürülebilir 
kalkınmayı, ekolojik dengeyi 

koruyarak sağlamalıyız.”
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 

ise yaptığı konuşmada, sıfır atık ko-
nusunda öncü ülkelerin çevreyi en 
fazla kirleten ülkeler olduğuna dik-
kat çekerek, özetle “Avrupa’ya bak-
tığımızda yıllarca tehlikeli atıklarını 
Afrika’ya gömdüklerini görüyoruz. 

Kalkınmalarını inanılmaz derecede 
vahşice gerçekleştirmişlerdir. Bu-
günkü kalkınmışlıklarının arkasında 
havayı, suyu ve çevreyi acımasızca 
kirleten bir yapı bulunmaktadır. Biz 
ülke olarak bunu yapmadık, yapma-
yacağız. Biz sürdürülebilir kalkın-
mayı, ekolojik dengeyi koruyarak 
başarmak zorundayız.” ifadelerini 
kullandı.

Sunumun ardından Zeynep 
Sayaroğlu Karaboğa’ya Prof. Dr. 
Fatma Öztürk tarafından teşekkür 
belgesi takdim edildi. Program 
öncesinde sergisi açılan “Atıktan 
Değere Sen de Dönüşümün 

Bir Parçası Ol” yarışmasında 
dereceye giren eserlerin sahibi 
öğrencilerimize ödülleri verildi.

Bolu Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Filiz Yıldız ve öğrencilerinin 
hazırladığı Atıktan Kıyafete Dönüş-
tür defilesi sunuldu.

Tasavvuf Müziği ve Sema 
Mukabelesi

Tasavvuf müziği icrası ve İstan-
bul Sema Grubu’ndan semazenler 
İbrahim Kamil Birlikay ve Erman Er-
topuzlu’nun Sema Mukabelesi be-
ğeniyle izlendi. Etkinlik, iftar prog-
ramıyla sona erdi.

Telefon: 0374 253 56 56 
Belgegeçer: 0374 253 56 57

Genelağ: boluiletisim.ibu.edu.tr 
E-posta: ilef@ibu.edu.tr

Sahibi: 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı

Genel Yayın Yönetmeni:
İletişim Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Emre Tandırlı

Yazı İşleri Müdürü: 
Prof. Dr. Selami Özsoy

Tasarım:
Hamide Şevval İstanbullu

Yayın Türü:
Yerel Süreli Yayın

Yıl: 7 Sayı: 14

Basım Tarihi:
Nisan 2024 

Bu sayıya katkı verenler:
İBU AJANDA 
İLETİŞİM ATÖLYESİ

Ülkemizdeki sıfır atık yolculuğu anlatıldı
30 Mart Sifir Atik Günü nedeniyle Üniversitemizde program düzenlendi.

EduRank 2024’te
Üniversitemiz 40’ncı sıradaÜniversitemiz 40’ncı sırada

Dünya’nın saygın derecelen-
dirme kuruluşlarından biri olan ve 
yükseköğretim kurumlarını global 
ölçekte değerlendiren EduRank 
2024 dünya üniversiteler sıralama-
sı açıklandı. Üniversitemiz, genel 
sırlamada Türkiye’de 175 üniver-
site arasında 40’ıncı, Asya’da 5.830 
üniversite arasında 703’üncü, dün-
yada ise 14.131 üniversite arasında 
2.311’inci sırada yer aldı.

Alan bazlı gerçekleştirilen de-
ğerlendirmelerde ise Üniversitemiz, 
Türkiye’de “Sanat ve Tasarım” ala-
nında 30’uncu, “Psikoloji” alanın-
da 33’üncü, “Matematik” alanında 
38’inci, “Tıp” ve “Sosyal Bilimler” 

alanlarında 39’uncu, “Ekonomi” 
alanında 42’nci, “Biyoloji” ve “Çevre 
Bilimleri” alanlarında 47’nci, “Bil-
gisayar Bilimleri” alanında 48’inci, 
“Kimya” alanında 51’inci, “Fizik” 
alanında 54’üncü, “Mühendislik” 
alanında 55’inci oldu.

EduRank, 183 ülkeden 14131 
üniversiteyi tasarladıkları metodo-
lojiyi kullanarak sıralayan bağımsız 
bir derecelendirme kuruluşudur. 
Kapsayıcılığı çok geniş olan bu 
sıralama sistemi, gelişmekte olan 
ülkelerdeki üniversiteleri ve daha 
küçük kurumları sıralamaya ekle-
yerek daha fazla üniversiteye temsil 
fırsatı sunmaktadır.

Tayland Sukhothai Thammathirat 
Open University’de görev yapan 34 ki-
şilik akademik heyet, iş birliği çalışma-
ları ve akademik projeler konusunda 
bilgi alışverişi yapmak amacıyla Üniver-
sitemiz Eğitim Fakültesi’ni ziyaret etti.

Sukhothai Thammathirat Open 
University Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Taweewat Watthanakuijaro-
en başkanlığındaki heyet, Eğitim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Üzeyir Ok ve 
akademik-idari yönetici ve personel 
tarafından karşılandı.

Karşılıklı olarak kurumların tanı-
tılmasının ardından, iki kurum arasın-
da yapılabilecek projelerle ilgili görüş 
alışverişinde bulunuldu. Heyete, Eği-
tim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Sedat Akayoğlu tarafından, Üniver-
sitemizde ve Fakültemizde bulunan 
bölümler ve akademik personelimizin 
yürüttüğü çalışmalar hakkında sunum 
yapıldı. Eğitim Fakültesi bünyesinde 
yer alan sınıfların, atölyelerin ve labo-
ratuvarların gezilmesinin ardından Tay-
landlı heyet, üniversitemizden ayrıldı.

Eğitim Fakültesi’ne iş birliği ziyareti
Tayland Sukhothai Thammathirat Open University’den 

Hatay Kardeş Sesler Korosu Konseri Hatay Kardeş Sesler Korosu Konseri 
ve Arkadaşım Keman Projesive Arkadaşım Keman Projesi

Nurmelek Çelik

Nurmelek Çelik

Suzan Taçyıldız

Japonya Kanazawa Üniversi-
tesi’nden Prof. Dr. Kana Oyabu, 
yürütücülüğünü yaptığı “Collabo-
rative Online International Lear-
ning COIL” projesi kapsamında, 
muhtemel ortaklıklar kurulabil-
mesi için 27 Mart 2024 tarihinde 
üniversitemize ikinci defa ziya-
rette bulundu. Ziyaret sırasında 
Kimya Mühendisliği Bölümü 
Academic English-II Presenta-
tions and Public Speech dersin-
de lisans öğrencileri ile öğretim 

uygulamaları yaptı. Prof. Oyabu, 
üniversitemizdeki akademik kali-
te ve gördüğü misafirperverlikten 
dolayı memnuniyetini ve ayrıca 
bölümümüz öğrencilerinin dav-
ranış, bilgi, beceri ve derse katılım 
sağlama yönleri ile çok iyi olduk-
larını ifade etti.

Prof. Oyabu ile öğretim uygu-
lamalarına katılan öğrencilerimiz 
de Prof. Oyabu’nun eğitim uygu-
lamasından oldukça memnun kal-
dıklarını ifade ettiler.

Prof. Dr. Kana OyabuProf. Dr. Kana Oyabu
Kimya Mühendisliği BölümüKimya Mühendisliği Bölümü

öğrencileriyle buluştuöğrencileriyle buluştu

Uluslararası Mısır ve Buğday 
Geliştirme Merkezi Türkiye Tem-
silcisi ve Toprak Kökenli Patojenler 
Program Lideri Dr. Abdelfattah A. 
Dababat ve Hindistan Araştırma 
Heyeti, Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz 

ve Prof. Dr. Coşkun Karaca’yı ziyaret 
etti. Söz konusu ziyaretlerde Ziraat 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa İmren’de katılım sağladı.

Ziyaretlerde yapılabilecek iş 
birlikleri konusunda görüş alışveri-
şinde bulunuldu.

Uluslararası Mısır ve BuğdayUluslararası Mısır ve Buğday
Geliştirme Merkezi Hindistan HeyetiGeliştirme Merkezi Hindistan Heyeti

üniversitemizi ziyaret ettiüniversitemizi ziyaret etti

“Orucun Gölgesinde”
Ramazan Ayına Özel;

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi (BAİBÜ), İletişim Fa-
kültesi Gazetecilik Bölümü tara-
fından sayfa tasarımı dersi kapsa-
mında Öğr. Gör. Bahar Akbulak’ 
ın yürütücülüğü yaptığı öğrenci 
çalışmalarının yer aldığı 146 gaze-
te ve 122 dergi iletişim fakültesi  
fuaye alanında sergilendi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi, İletişim Fakültesi fuaye 
alanında saat 14.00’te ziyaretçi-
lere açılan sergide gazetecilik öğ-
rencileri tarafından vize ve final 
projesi olarak hazırlanan gazete 
ve dergiler büyük bir ilgiyle ince-
lendi. Gazete ve dergi tasarımının 
sadece bir iletişim aracı olmanın 

ötesinde bir sanat formu olduğu 
vurgulanan sergi, her bir yayın 
tasarımının arkasındaki düşünce 
süreci, yaratıcılığın ve estetiğin 
ne kadar önemli olduğunu vur-
guluyor. Bir gazete sayfasının ya 
da dergi kapağının, bir tablonun 
veya heykelin nasıl bir ifade gücü-
ne sahip olabileceğini keşfetmek, 
izleyicilere bu sanat formunun 
derinliğini anlama fırsatı sunuyor. 
Bu sergi, sadece bir gazete sayfa-
sının ya da dergi kapağının öte-
sindeki büyüleyici dünyayı keş-
fetmeyi amaçlıyor. Bilgi, haber ve 
sanatın bir araya geldiği gazete ve 
dergileri tasarlayan öğrencilere 
sergide katılım belgeleri verildi.

İletişim Fakültesindeİletişim Fakültesinde
"Gazete ve Dergi Sergisi""Gazete ve Dergi Sergisi"

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi (BAİBÜ) Mimarlık Fa-
kültesi öğrencilerinin hazırladığı 
Yenileyen Mekanlar Sergisi Kongre 
Merkezinde meraklılarının beğeni-
sine sunuldu.

Sergi açılışından önce sergiyle 
ilgili bilgilendirme yapıldı. Prog-
rama Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu 
Milletvekili Türker Ateş, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Bolu İl Protokolü, akade-
misyenler ve öğrenciler ile vatan-
daşlar katıldı.

Programda Üniversitemiz 
Mimarlık Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Aysun Tuna 
sergiyle ilgili sunum yaptı. Uyuş-
turucuyla mücadele amacıyla ha-
zırlanan binaların tasarımlarını 
inceleyip bu incelemelere dayana-
rak Mimarlık Fakültesi öğrencile-
rimizce hazırlanan projeye dair 
bilgi veren Tuna, emeği olanlara 
teşekkür etti. Tuna’nın ardından 
Üniversitemiz öğretim elemanı 
Öğr. Gör. Meral Vural sergiyle 
ilgili sunum gerçekleştirdi. Pro-
jenin hazırlanış süreci hakkında 
bilgi veren Vural, projede katkısı 
olanlara teşekkür etti.

Vural’ın ardından Kırıkkale 
Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı 
Dr. Adem Yeni, Kırıkkale’de uyuş-
turucuyla mücadele amacıyla ku-

rulan Huzurköy projesiyle ilgili 
bilgi verip tecrübelerini paylaşarak 
katılımcılara teşekkür etti.

Daha sonra Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 
katılımcılara teşekkür ederek söz-
lerine başladı. Proje fikrinin nasıl 
ortaya çıktığını aktaran Alişarlı, 
uyuşturucuyla mücadelenin öne-
mini vurguladı. Uyuşturucunun 
zararlarından bahseden Alişarlı, 
Bolu’nun rehabilitasyon merkezi 
kurulması için çok uygun oldu-
ğunu ifade edip, projede emeği 
olanlara teşekkür ederek sözlerini 
noktaladı.

Rektör Alişarlı’nın ardından 
Bolu Valisi Erkan Kılıç katılımcıla-
rı selamlayarak konuşmasına baş-

ladı. Bağımlılığın sürekli gündem-
de olan bir konu olduğunu ifade 
eden Kılıç, Bolu’da yapılan önleyici 
faaliyetler hakkında bilgi verdi. 
Bağımlılıkla mücadele amacıyla 
yürütülen çalışmaları katılımcılara 
aktaran Kılıç, Bolu’ya rehabilitas-
yon merkezi kurulması gerektiğini 
belirtip serginin hazırlanmasında 
emeği olanlara teşekkür ederek ko-
nuşmasını bitirdi.

Kılıç’ın konuşmasını bitirme-
sinin ardından Yenileyen Mekanlar 
Sergisi’ni hazırlayanlara Bolu Valisi 
Erkan Kılıç, Bolu Milletvekili Tür-
ker Ateş ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafın-
dan teşekkür belgesi verildi ve Ye-
nileyen Mekanlar Sergisi gezildi.

"Yenileyen Mekanlar" sergisi açıldı

Yerli şeker pancarı çeşitlerininYerli şeker pancarı çeşitlerinin
geliştirilmesine BAİBÜ’den katkıgeliştirilmesine BAİBÜ’den katkı
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Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Mimarlık Fa-
kültesinin yürüttüğü "Yeni 
Yaşam Köyü" projesinde ile 
ilgili Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Aysun Tuna, "Yürüttü-
ğümüz bu proje sayesinde 
Türkiye'de bağımlılıkla mü-
cadele konusunu gündeme 
ve eğitim müfredatına alan 
ilk bölüm ve fakülte olduk." 
açıklamasında bulundu.

1. Yeni Yaşam Köyü 
projenizden bahsedebilir 

misiniz?
Projede amacımız ön-

celikle bağımlılıkla ilgili so-
runun gündeme gelmesi ve 
sonrasında madde bağımlı-
lığında rehabilitasyon süre-
cinde mekânsal ve mimari 
tasarımının önemine dikkat 
çekmek olmuştur. 2023-2024 
eğitim öğretim yılı bahar dö-
nemi Mimarlık Bölümü me-
zuniyet projesi kapsamında 
benimle 4 proje yürütücüsü 
ve 41 öğrenci ile çalışmala-
rımız başladı. Süreç içinde 
psikiyatri, psikoloji, sosyal 
çalışmacı, deneyimli madde 
kullanıcıları (ex-user olarak 
ifade ediliyor), bağımlılık 
danışmanları vb. gibi alanla 
ilgili birçok uzmanlık alanın-
dan bilgi alıyoruz. Çalışma-
larımız sürecinde bilmediği-
miz birçok şeyle karşılaştık. 
Proje alanı olarak öğrenci-
lerle proje alanı arasında de-
vamlı etkileşim kurabilmek 
amacıyla Bolu’da bir alan 
seçtik. Rehabilitasyon mer-
kezlerinin özellikle madde 
bağımlılığı özelindeki mer-
kezlerin ne kadar önemli ol-
duğunu, sayılarının ihtiyaca 
göre çok çok az olduğu ve 
bu merkezlerdeki mekânsal 
ve mimari tasarımlarının 
danışanların programları-
nın yürütülmesinde ne denli 
önemli bir role sahip oldu-
ğuna dikkat çekmek istedik. 
Bu anlamda da bağımlılık 
konusuna değinen ve proje 
ders konusu olarak seçen ilk 

fakülte ve bölüm olduğumu-
zu da söylemeliyim. 

2. Projeye başlamanızda 
sizi etkileyen faktörler 

nelerdir?
Uluslararası Arslantepe 
Höyüğü Kazı Projesi üyesi 
olarak her yılki rutin kazı 
çalışmaları için Malatya’ya 
gittim, Mimarlık Bölümümüz 
öğrencileri ile Malatya 
depremden çok etkilenen 
bir kent olduğundan 
kentin sosyo-kültürel ve 
fiziki etkilenme derecesi, 
yaşanılan sorunlar vb. gibi 
gerekçeler ile yerel halk ile 
görüşmeler yürütmemiz 
gerekiyordu. Görüşmeler 
sırasında karşılaştığımız 
taksi şoförünün siz burada 
ne yapıyorsunuz? sorusuna 
cevap veremeyişimizle 
hikayemiz başladı aslında. 
Şoförle aramızda geçen 
sohbet sonrasında bağımlılık 
konusunu fark etmemiz, 
orada ne yaptığımız sorusuna 
verilecek cevapların ne 
kadar anlamsız olduğu 
ile yüzleşmemiz. Bolu'ya 
döndüğümde asıl cevap 
bekleyen soruların peşine 
düştük ve iki dönemdir 
öğrencilerimizle birlikte 
yoğun bir şekilde çalışıyoruz.

3.Bu köye gelen 
insanları neler yaparak 

alışkanlıklarından 
uzaklaştırmayı 

hedefliyorsunuz?
Psikiyatri uzmanı veya 

terapist olmadığımızdan te-
davinin süreci hakkında ko-

nuşmam doğru olmayabilir 
ancak birçok çeşitli tedavi 
yöntemi mevcut diyebilirim. 
Rehabilitasyon köyü öğrenci 
proje çalışmalarında bütün-
leşik bir tedavi (detoksifi-
kasyon, tıbbi rehabilitasyon 
ve sosyal uyum) yaklaşımını 
temel aldık ve tedavilerin 
maksimum fayda sağlaması-
na yönelik çalışan uzmanlar 
ve tanımladıkları süreçler 
mevcut. Süreç çok disip-
linli olarak ilerliyor. Bilme-
diğimiz yeni kavramlar 
ile karşılaşıyoruz. Çalışma 
kapsamında sık sık panel, 
deneyim paylaşımı, uzman 
görüşmeleri gibi çok sayıda 
etkinlik düzenliyoruz.

4.Bağımlılığından 
kurtulmaya çalışan 

bireylerin tedavilerine 
göre köyde konaklama 
sürelerinde değişiklik 

gözlenebilir mi?
"Türkiye'de mevzuat 

gereği süreç şöyle başlıyor: 
bağımlı vatandaşımız önce 
karar veriyor, ben kurtul-
mak istiyorum diyor ve ilk 
durağı Erişkin Arındırma 
Merkezi (eski adıyla AMA-
TEM) oluyor. Burada 28 
günlük bir detoks süreçten 
geçiyorlar. AMATEM’de bu 
süreyi geçiren bireylerin be-
lirli kriterleri sağlama koşu-
lu ile sosyal uyum için 6 ay 
kalması gerekiyor. Ancak 
en kabul edilen ve bizim de 
uyguladığımız sistem mini-
mum 6 ay maksimum 1 sene 
olarak uygulanıyor."

Yağmur Altundağ

“Her Yaş Dostu Üniversite” 
sloganıyla annelerimize, çocukla-
rımıza ve 60 yaş üstü büyüklerimi-
ze kapılarını açan Üniversitemiz, 
“Birlikte Öğrenme Üniversitesi” adı 
altında 60 yaş üstü büyüklerimize 
bilim, kültür-sanat ve spor gibi et-
kinliklerle buluşturmayı, güncel te-
matik konularda ve ilgi alanlarında 
bilgilendirmeyi hedeflemişti.

5 Mart 2024 tarihinde baş-
layan “Birlikte Öğrenme Üniver-
sitesi” projesinin ilk öğrencilerini 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı ziyaret etti. Ger-

çekleştirdiği ziyarette Birlikte Öğ-
renme Üniversitesi öğrencileriyle 
sohbet eden Alişarlı “Her Yaş Dos-
tu Üniversite” sloganını adım adım 
hayata geçirmekten duyduğu mut-
luluğu ifade etti.

Rektör Alişarlı'dan Rektör Alişarlı'dan Birlikte Öğrenme Birlikte Öğrenme 
ÜniversitesiÜniversitesi öğrencilerine ziyaret öğrencilerine ziyaret
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Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Aysun Tuna;

"Bağımlılıkla mücadele konusunu
müfredata alan ilk fakülte olduk"

Üniversitemizde görev yapan 
akademik ve idari personelin yanı 
sıra öğrencilerin, kamu personel-
lerinin ve vatandaşların yararlan-
dığı yüzme havuzumuz, 22 Nisan 
2024 yeniden hizmete açılmıştır.

Hafta içi 09.00 – 17.00 sa-
atleri arasında açık olacak yüz-
me havuzunda seanslar 1’er saat 
olacak. Öğrenciler, akademik ve 
idari personel ile eş ve çocukla-

rı, kamu personeli ve vatandaşlar 
için 1 saatlik ücret 60 TL; aylık 
abonelik giriş ücreti ise 900 TL 
olarak belirlendi.

Yüzme havuzunu kullanabil-
mek için Yüzme Havuzu resep-
siyonuna şahsen başvurulması 
gerekmekte olup, ayrıntılı bilgi 
için 0374 254 10 00 numaralı te-
lefondan 7545 dahili numaradan 
resepsiyona ulaşabilirsiniz.

Yüzme havuzuYüzme havuzu
hizmete açıldıhizmete açıldı

Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, Ra-
mazan Bayramı müna-

sebetiyle düzenlenen törende, 
akademik ve idari personel ile 
bayramlaştı.

BAİBÜ Kültür Merkezi Mavi 
Salon fuaye alanında düzenlenen 
törende, Rektör Alişarlı’nın yanı 
sıra Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın 
Him, Prof. Dr. Coşkun Karaca, 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Mu-
hammet Güzel Kurtoğlu ve Genel 
Sekreter İhsan Ağcan, akademik 
ve idari personelin Ramazan Bay-
ramı’nı tebrik etti.

Törene; dekanlar, daire baş-
kanları, akademik ve idari yöne-
tici ve personel katıldı.

Üniversitemizde bayramlaşma

Üniversitemiz Tıp Fakülte-
si’nce, özellikle koruyucu önleyici 
hekimlikte bir sağlık olayının risk 
tahmin modelinin geliştirilip de-
ğerlendirilmesini kapsayan, klinis-
yenler ve sağlık araştırmacılarına 
yönelik Klinik Tahmin Modelleri 
Çalıştayı düzenlendi.

Çalıştay, geleneksel regresyon 
modelleri ile geliştirilen risk tahmin 
modelleri ve sağlıkta dijitalleşmeyle 
birlikte klinik risk tahmininde öne-
mi artan makine öğrenimi teknikle-
rinin kullanımını içeriyor. Univer-
sity College London 202324 Global 
Engagement Fund kapsamında des-
teklenen çalıştayda, Türkiye ve Uni-
versity College London (UCL) araş-
tırmacıları arasında akademik iş 
birliğinin kurulması hedefleniyor.

16 ve 17 Nisan 2024 tarihle-
rinde Tıp Fakültesi’nde gerçekleşti-
rilen çalıştayda, University College 
London UCL Hastaneleri ve UCL 
Biyomedikal Araştırma Merkezi Bi-
yoistatistik Grubu Başkanı Prof. Dr. 

Rumana Omar, UCL’den Prof. Dr. 
Gareth Ambler ve Doç. Dr. Mene-
laos Pavlou, Çalıştay Koordinatörü 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Oya Kalay-
cıoğlu ve Muğla Sıtkı Koçman Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Dr. Serhat 
Emre Akhanlı sunum yapıtı.

Çalıştayda; klinik risk tahmin 
modellerinin temel ilkeleri, lojistik 
regresyon ve popüler makine öğre-

nimi teknikleri ile model geliştirme, 
dahili ve harici doğrulama, model 
değerlendirilmeye yönelik perfor-
mans ölçütleri, örneklem büyüklü-
ğü, değişken seçimi, kayıp veri yön-
temleri, R istatistiksel yazılımında 
uygulamalı gerçek hayat veri alıştır-
maları konuları ele alındı.

Çalıştay katılımcılara sertifi-
ka takdim edilmesinin ardından 
sona erdi.

Tıpta klinik tahmin modelleri çalıştayı düzenlendi

Üniversite genelinde uygu-
lanacak olan iş akış süreçlerin-
de uygulamada birliği sağlamak 
üzere standart bir iş akış süreç şe-
masının oluşturulması amacıyla 
2022 Eylül ayında başlayan çalış-
maların gözden geçirilmesi  iş sü-
reci ve iş akışı düzenlemelerinin 
revize edilerek yeniden hazırlan-
ması  amacıyla Üniversitemizin 
yeni Hizmet İçi Eğitim Salonun-
da “İş Akış Formları Hazırlama 
Eğitimi”  gerçekleşti.

Eğitime üniversitemiz 
akademik ve idari personeli 

katıldı
Eğitimci personelimize İle-

tişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Emre Tandırlı Teşekkür Belgele-
rini takdim etti.

İş akış formları hazırlamaİş akış formları hazırlama
eğitimi gerçekleştieğitimi gerçekleşti

Türk basınının efsane 
kalemlerinden Çetin Altan 
bir yazısında şunları kaleme 
alır: “Türkiye'de timsahların 
yaşamını merak etmiş kaç 
kişi vardır? Bilemeyiz ama 
sanırız ki hiç kimse timsah-
ların yaşamı hakkında bir 
kitap yazmamıştır. "Timsah-
ların yaşamını merak etmek 
önemli midir?" diye de soru-
labilir. Ancak bu yanlış bir 
sorudur. İnsandaki merak 
güdüsü bilinmezin peşine 
düşerken önemli-önemsiz 
ayrımı yapmaz. Yapamaz. 
Çünkü bilinmeyen bir ko-
nunun önemli mi önemsiz 
mi olduğu daha önceden 
saptanamaz. Merak güdüsü 
gelişmemiş bir kişiye bilme-
diği konuların hepsi önem-
siz görünür. Timsahların 
yaşamı da Pagani’ni keman 
konçertosu da. Onun için 
merak güdüsünün gelişme-
mişliği, yaşam ufuklarının 
dağılımıyla orantılıdır. Ya-
şam ufukları dar kalmış bir 
insan ise hiçbir şey yarata-
maz.” 

Merak duygusu iyi bir 
gazeteci olmanın temel ge-
rekliliklerindendir. Aslında 
gazetecilik başlı başına bir 
merak mesleği de denilebilir. 
Bir olayı, bir kişiyi, bir geliş-
meyi merak etmeyen, onun 
peşinden koşmayan insan-
dan iyi bir gazeteci olması 
beklenemez. Altan yukarı-
daki yazısında merak güdü-
sünün gelişmişliğiyle yaşam 
ufku arasında bir bağlantı 
kuruyor. Aslında bu ilişkiyi 
karşılıklı bir bağ olarak gör-
mek doğru olur. Yaşam ufku 
dar olan insanların merak 
güdüsü gelişmez, merak gü-
düsü gelişmemiş insanların 
yaşam ufku dar kalır. 

İnsan bazı özelliklerini 
doğuştan, belki kalıtımsal 
yollarla edinen bir varlık. Öte 
yandan toplumsal faktörler 
ki en başta da eğitim faktörü 
karakterin biçimlenmesinde, 
kişinin yetkinleşmesinde ba-
şat bir öneme sahip. Eğitim 
yalnızca malumat aktarıl-
masından ibaret bir etkinlik 
olarak kaldığında ezberleri 
klişe bellemiş, bir tornadan 
çıkan, merak duygusu zayıf 
insanlar yaratır. Oysa kişinin 
yaşam ufku malumat birikti-
rerek değil, malumatları bil-
giye dönüştürecek bir yaratı-
cı zeka, araştırma güdüsü ve 
özgür zihinle genişler.

Üniversitelerin meslek 
eğitimi vermek dışında asıl 
işlevi buradadır. Çoğunluk-
la pratik mesleklerle ilgili 
olarak o mesleğin eğitimini 
veren akademilerde şöyle 
bir tartışma döner: Teoriye 

mi öncelik verilmeli pratiğe 
mi? Gazetecilik bölümü bu 
tartışmaların yapıldığı alan-
lardan biridir. Öğrenciler 
çoğunlukla siyaset, hukuk, 
ekonomi, toplumbilim, psi-
koloji gibi dersleri “gerek-
siz” görür ve hemen haber 
yazmak, sahada bir şeyler 
yapmak ister. Oysa bu arzu 
çoğunlukla saman alevi gibi 
parlar ve söner. Merak duy-
gusuyla desteklenmemiş bu 
talebin yaşam ömrü kısadır.  

Gazetecilik öğrencileri 
haklı olarak daha okul yılla-
rında kurumlarda staj yap-
maya, çalışmaya başlarlar. 
Alandaki insanlardan doğru 
bir tutum alamayanlar on-
ların toyluğunu kendileri-
ni önemli göstermek üzere 
kullanır, yani kabaca okulda 
bir şey öğrenilmediğini söy-
lerler. Dolayısıyla öğrencile-
rin üniversite eğitimine dair 
önyargılarının artmasına ne-
den olurlar. Tecrübeli gaze-
tecilerse bu yanlışa düşmez.  

Evet elbette üniversitede 
gazeteci olmayı öğrenemez-
siniz, tıpkı mühendis olmayı, 
öğretmen olmayı öğreneme-
yeceğiniz gibi. Tüm bu mes-
lekleri yapabilmek için ger-
çek hayata atılmak gerekir. 
Fakat aslına bakılırsa rutin 
bir haberi yazmayı öğren-
mek de öyle çok boyutlu bir 
çalışmayı gerektirmez. Staja 
başlayan bir genç 2-3 ay için-
de haber yazabilir hale gelir. 

Üniversite eğitiminin 
önemini bu nedenle baş-
ka yerlerde aramak gerekir. 
Üniversite düşünmeyi ve 
araştırmayı öğreten bir ku-
rumdur: Üniversite ne düşü-
nüleceğini ne araştırılacağını 
değil nasıl düşünüleceğini ve 
nasıl araştırılacağını öğretir. 
Farklı alanlarda verilen ders-
ler gencin ilgi alanlarını keş-
fetmesini, yeni gerçekliklerle 
tanışmasını sağlar. 

Elbette Dünya’da Tür-
kiye’de de üniversite eğiti-
minde ciddi sıkıntılar var. 
Öğrenciler de hocalar da bu 
sıkıntıları birlikte çekiyor-
lar. Bununla birlikte üniver-
site eğitiminde aksaklıkla-
rın giderilmesi, kaliteli bir 
yüksek öğretim sağlanması 
her meslekte yaratıcı, zeki, 
özgüven sahibi, meraklı ve 
yaşam ufku geniş insanların 
yetişmesi için elzemdir. İle-
tişim fakülteleri ve gazete-
cilik bölümleri bu yönleriyle 
kişinin dört yıllık fakülteyi 
bitirdiğinde gazeteci olma-
yacağı ama olabilmesi için 
gerekli zeminin sağlanacağı, 
en azından bu iddiayı taşı-
yan, taşıması gereken ku-
rumlardır.    

TBMM’nin kuruluşunun 
104’üncü yıl dönümünde, 
Cumhuriyetimizin ilk yıl-

larında şehit çocuklarını korumak 
amacıyla temeli Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk tarafından atılan, uzun 
yıllardır başta kendi çocuklarımız 
olmak üzere tüm dünya çocuklarını 
kucaklayan bir bayrama dönüşen 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı Haftası’nda Üniversitemiz-
de Çocuk Üniversitesi düzenleniyor.

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi Rektörlüğü himayesinde 
Üniversitemiz Kadın, Aile ve Top-
lum Hizmetleri Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi (KATUM) ve Türk 
Kızılayı Bolu Şubesi iş birliğinde 24-
26 Nisan 2024 tarihlerinde gerçek-
leştirilen Çocuk Üniversitesi’ne, Ca-
nip Baysal İlkokulu, Kültür İlkokulu 
ve 50. Yıl İzzet Baysal İlkokulu’ndan 
4’üncü sınıf 21 öğrenci katılıyor.

İzzet Baysal Kültür Merkezi 
Pembe Salonda saygı duruşu ve İs-
tiklâl Marşı’nın okunmasıyla baş-
layan programın açılışına; Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, 
KATUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet 
Yağlı Mavil ve Müdür Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu De-
mir, Türk Kızılay Bolu Şube Başkanı 
Muhsin Kınacı ve Türk Kızılay Bolu 
Şubesi yetkili ve gönüllü personeli, 
akademik-idari personel ve öğren-
ciler katıldı.

Çocuk Üniversitesi’nde 100’ü 
aşkın gönüllü emek veriyor

Programın açılış konuşmasını 
yapan KATUM Müdürü Doç. Dr. 
Hikmet Yağlı Mavil, çocuk üni-
versitelerinin önemine değinerek, 
“Türkiye’nin bazı üniversitelerinde 
gerçekleştirilen çocuk üniversitesi, 
çocukların bireysel farklılıklarını 
desteklemekte, meslekleri erken 
yaşta tanımalarına imkân sağla-
maktadır. Çocuk üniversitelerinde 
öğrenciler, bilim, kültür, sanat, spor 
gibi çeşitli alanlarda üniversite hoca-
larından eğitim almakta, deneyleri 
üniversite ortamında laboratuvarla-
ra girerek yapmaktadırlar. Çocuklar, 
eleştirel düşünme yeteneklerini ge-
liştirmekte ve böylece temel yaşam 

becerileri kazanmaktadırlar.” 
diye konuştu.

“Çocuklarımıza yeni bir 
bakış açışı kazandırmayı 

hedefliyoruz.”
Türk Kızılayı Bolu Şu-

besi Başkanı Muhsin Kınacı 
ise, “Çocuklarımızın etkin 

ve bilinçli olmaları adına geleceğe 
dair kendilerine yol çizerken ilgi-
lerini çekecek çalışmalar yapmak, 
akademik ve sosyal farkındalıklar 
oluşturmak amacıyla, alanlarında 
uzman akademisyenlerimizce unu-
tamayacakları deneyimler kazana-
cakları 3 gün sürecek bu şenliğin 
geleceğimize, toplumumuza değer 
katıp mesleğini severek ve emek ve-
rerek yapacak çocuklarımıza yeni 
bir bakış açısı kazandırmasını he-
defliyoruz.” dedi ve programa katkı-
larından dolayı başta Rektör Alişarlı 
olmak üzere çok kıymetli akademis-
yenlere ve emeği geçenlere teşekkür 
etti.

Rektör Alişarlı: “Çocuk 
Üniversitesi’nde eğitiminize yön 

verecek, ufkunuzu açacak fırsatlar 
yakalayacaksınız.”

Çocuk Üniversitesi’nin amacı-
nın çocukları eğlendirmek ve hoş va-
kit geçirmelerini sağlamaktan ziyade 
eğitimlerinde farkındalık oluştur-
mak olduğunu belirten Rektör Ali-
şarlı, özetle “Çocuk Üniversitesi’nde 
bilim, sanat, sağlık, spor, tarım, dil 
ve benzeri alanlarda birçok etkinlik 
yapılacak. Bunların hepsi sizlerde 
bir farkındalık oluşturma amacıyla 
yapılıyor. Farklı fakültelerden akade-
misyenlerimiz sizlere bu eğitimleri, 
verecek. Bu etkinlikler kapsamında 
belki mesleğinizi seçeceksiniz; sana-
ta ya da spora ilgi duyacaksınız. He-
nüz çok gençsiniz ama ileride bun-
ları hatırladığınızda, bu etkinliklerin 
kıymetini daha iyi anlayacaksınız. 
Çocuk Üniversitesi’nde eğitiminize 
yön verecek, sizleri şekillendirecek, 
ufkunuzu açacak, sizlere ışık olacak 
fırsatları yakalamanızı diliyorum. 
Unutmayın, suya küçücük bir damla 
düşer ama oluşturduğu dalga kıyıya 
kadar ulaşır. Çocuk üniversitemiz de 
bunun gibi. Bu vesileyle TBMM’nin 
kuruluşunun 104’üncü yıl dönümü-
nü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramınızı kutluyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Üniversitemizden çocuklara

23 Nisan23 Nisan
armağanıarmağanı

Merak duygusu iyi bir 
gazeteci olmanın temel 
gerekliliklerindendir. Aslında 
gazetecilik başlı başına bir 
merak mesleği de denilebilir.

GazetecilikGazetecilik
ve Merakve Merak

Doç. Dr. Ekin Kadir SELÇUK

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Gazetecilik Bölümü öğretim üyesi
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Kanserde erken teşhisin önemi vurgulandı

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi (BAİBÜ) Fen Edebiyat 
Fakültesinin Türk Kadın Akade-
misyenler Birliğiyle birlikte 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü münasebe-
tiyle organize ettiği Tarihte ve Bilim-
de Kadın adlı panel Kültür Merkezi 
Mavi Salonda gerçekleştirildi.

2 oturum şeklinde gerçekleş-
tirilen panelde açılış konuşması-
nı BAİBÜ Fen Edebiyat Fakültesi 
Tarih Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Nuray Özdemir Tiryaki yaptı. 
Katılımcıları selamlayarak konuş-
masına başlayan Özdemir Tiryaki 
Üniversitemizin kurucusu Mer-
hum İzzet Baysal’ı rahmet, minnet 
ve şükranla andı. Türk tarihinde 
kadının yerinden bahseden Özde-
mir Tiryaki Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurulmasından sonra kadın-
ların elde ettiği haklarda öncülük 
eden Cumhuriyetimizin kurucu-
su Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
rahmetle anıp şükranlarını sundu. 
Panelin verimli geçeceğine inan-

dığını belirten Özdemir Tiryaki 
panelin düzenlenmesinde emeği 
olanlara teşekkür ederek konuş-
masını bitirdi.

Etkinlikte söz alan BAİBÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samet-
tin Gündüz katılımcılara teşekkür 
ederek sözlerine başladı. Kadın ve 
erkeğin birbirlerini bütünlediğini 

belirten Gündüz, Dünya tarihinde 
kadınların toplumlardaki yeri hak-
kında bilgi verdi. Kadınların gele-
cekte yerini en güzel şekilde alaca-
ğını ifade eden Gündüz, “geleceğin 
güçlü devleti ve geleceğin güçlü top-
lumu için kadın her yerde olmalıdır” 
diyerek etkinliğin düzenlenmesinde 
emeği olanlara teşekkür etti.

Üniversitemiz Mavera Öğrenci 
Topluluğu’nca, Abdullah Ka-

lınsazlıoğlu’nun konuk konuşmacı 

olarak katıldığı “Osmanlı Gözün-
den Filistin” konulu konferans dü-
zenlendi.

Kongre Merkezi Bordo Salon-
daki programa; Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Aydın Him, Şehit Selçuk 
Paker’in kardeşi Sertaç Paker, aka-
demik ve idari personel, imam hatip 
okulları öğretmenleri, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı. Kur’an-ı Kerim 
tilavetinin ardından konuşmasını 
yapmak üzere sahneye çıkan Ab-
dullah Kalınsazlıoğlu, Filistin’in 
tarihimizdeki önemini anlattı. Ata-
larımızın bölgeye bakışıyla, bizim 

şu an Kudüs’e, Gazze’ye ve Filistin’e 
bakışımızın birbirinden bambaşka 
olduğunu vurgulayan Kalınsazlıoğ-
lu, “Arada bir uçurum var. Aliya İz-
zetbegoviç’in çok güzel bir sözü var: 
Der ki; Unutulan soykırım tekrarla-
nır. Bosna’daki, Kosova’daki, Hoca-
lı’daki katliamları unuttuğumuz için 
zulümler tekrarlanıyor; soykırımlar 
devam ediyor.” dedi ve ecdadımızın 
bakış açısını kendimize hedef alma-
mız gerektiğine işaret etti.

Programın sonunda Abdullah 
Kalınsazlıoğlu’na hediye takdimi 
yapıldı.

"Osmanlı gözünden Filistin"
konferansı düzenlendi

BAİBÜ Damla Topluluğu 
ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Gençlik Merkezleri BAİBÜ Genç 
Ofis üyesi öğrenciler, “Sıfır Atık” 
prensibiyle yola çıktılar. Doğada-
ki plastik şişeleri ve pet bardakları 
toplayan öğrenciler, bu malzemele-
ri kullanarak mama kapları ve kuş 
yemlikleri yaptılar.

Öğrenciler, hazırladıkları 
mama kaplarını sokak hayvanlarına, 
kuş yemliklerini ise ağaçlara yerleş-
tirdiler. Bu sayede hem sokak hay-
vanlarının ve kuşların beslenmesine 
katkıda bulundular hem de çevreyi 
kirleten atıklardan kurtuldular.

Proje hakkında konuşan BAİ-
BÜ Damla Topluluğu Başkanı Ayşe-
gül Ezer şunları söyledi:

“Doğayı korumak ve çevreye 
katkıda bulunmak için bu projeyi 
hayata geçirdik. Atık malzemeleri 
kullanarak mama kabı ve kuş yem-
liği yaptık. Bu sayede hem çevreyi 
kirleten atıklardan kurtulduk hem 
de sokak hayvanlarına ve kuşlara 

yardım ettik. Bu projenin diğer öğ-
rencilere de örnek olmasını ve çevre 
bilincini artırmasını umut ediyo-
ruz.”

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Gençlik Merkezleri BAİBÜ Genç 
Ofis Koordinatörü Esra Özdemir ise 
şunları kaydetti:

“Gençlerimiz, doğa sevgisi ve 
çevre bilinciyle örnek bir projeye 
imza attılar. Bu proje, atık malzeme-

lerin geri dönüştürülerek yeniden 
değerlendirilebileceğini gösteriyor. 
Gençlerimizi tebrik ediyor, bu tür 
projelerin devamını diliyoruz.”

Proje kapsamında: 100 adet 
mama kabı, 50 adet kuş yemliği ya-
pıldı.

BAİBÜ öğrencilerinin projesi, 
çevreye duyarlı ve sürdürülebilir bir 
gelecek için önemli bir adım olarak 
değerlendiriliyor.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi öğrencileri, 
topladıkları atık malzemeleri mama kabına ve kuş 
yemliğine dönüştüren öğrenciler hem çevreyi korudular 
hem de sokak hayvanlarına ve kuşlara yardım ettiler.

Bolu Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, 18 Mart Şe-
hitlerini Anma Günü ve 

Çanakkale Deniz Zaferi’nin 109. yıl 
dönümü kapsamında Kongre Mer-
kezi Yeşil Salonda etkinlik düzenle-
di. Program, Bolu Gençlik ve Spor 

İl Müdürü Emrullah Güler’in açılış 
konuşmasıyla başladı. Ardından 
öğrencilerin seslendirdiği asker 
türküleri ve şiirleriyle devam etti. 
Programın sonunda öğrencilerin 
koro halinde seslendirdiği ‘Çökert-
me’ türküsüyle etkinlik sona erdi.

Çanakkale Deniz Zaferi’nin
109. yıl dönümü kutlandı

"Tarihte ve Bilimde Kadın"
adlı panel gerçekleştirildi

Üniversitemiz Mehmet Tan-
rıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu’nca, modern çağın 
hastalığı olarak adlandırılan kan-
serin teşhis ve tedavi yöntemlerini 
ele alan, kanser hastalığı hakkında 
farkındalık oluşturmayı amaçlayan 
konferans düzenlendi.

Kongre Merkezi Yeşil Salon’da 
gerçekleştirilen etkinliğe; Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 
Gündüz, Mehmet Tanrıkulu Sağlık 

Hizmetleri MYO Müdürü Prof. Dr. 
Muhammet Güzel Kurtoğlu, aka-
demik-idari yönetici ve personel ile 
öğrenciler katıldı.

Mehmet Tanrıkulu Sağlık Hiz-
metleri MYO Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri Programı’nın Radyote-
rapi dersi kapsamında düzenlediği 
“Sorularla Kanser” konferansında, 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi İç Has-
talıkları Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Nadire Küçüköztaş, 
kanserin ne olduğu, kanserde erken 
teşhisin önemi ve tedavi yöntemleri-
ni kapsayan ayrıntılı bir sunum ger-
çekleştirdi; soruları yanıtladı.

Konferansın sonunda Prof. 
Dr. Nadire Küçüköztaş’a Prof. Dr. 
Muhammet Güzel Kurtoğlu ta-
rafından çiçek takdim edildi. Et-
kinlik, toplu fotoğraf çekiminin 
ardından sona erdi.

Üniversite, son dönemde 
Diş Hekimliği Fakültesinin ünit 
sayısını 239’a çıkararak ve alanın-
da uzman doktor sayısını artıra-
rak hizmet kapasitesini önemli 
ölçüde artırdı. Bu sayede, bölge 
halkına daha da kapsamlı ve ka-
liteli diş hekimliği hizmeti sunul-
maya başlandı.

Çene Cerrahisi Alanında da 
Güçlü Hizmet

BAİBÜ Diş Hekimliği Fa-
kültesi, çene cerrahisi alanında 
da önemli başarılara imza atıyor. 
Lokal anestezi ve genel anestezi 
altında yapılabilen gömülü diş 
çekimi, kist operasyonları, tü-
mör cerrahisi, ortognatik cer-
rahisi, çenenin öne-arkaya-yu-
karı-aşağı alınması, çene eklemi 
cerrahisi, dislokasyon cerrahisi, 
ankiloz eklem protezi, çene kı-
rığı ve implant gibi cerrahi iş-

lemleri başarıyla gerçekleştirili-
yor. Diş Hekimliği Fakültesinde 
çene cerrahisi alanında hizmet 
ve eğitim veren Prof. Dr. Serkan 
Polat, son 1,5 yılda çene cerrahi-
si alanında 100’den fazla hastaya 
genel anestezi yöntemiyle hizmet 
verildiğini aktardı. Polat, Diş 
Hekimliği Fakültesinde bulunan 
imkanların geniş olması sebebiy-
le çevre illerden de yoğun talep 
olduğunu belirtti.

Modern Teçhizat ve Nitelikli 
Doktorlar

BAİBÜ Diş Hekimliği Fakül-
tesi, modern teçhizatları ve nitelikli 
doktorlarıyla Türkiye’deki sayılı 
fakültelerden biri olma özelliğini 
taşıyor. Fakültenin gelişmesine kat-
kı sunan Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı ve Dekan Prof. Dr. Ali Ke-
leş’e de teşekkür eden Polat, BAİBÜ 
Diş Hekimliği Fakültesinin bölge 

halkına en iyi hizmeti sunmaya de-
vam edeceğini vurguladı.
Sosyal Sorumluluk Projelerine 

katkı sunuyor
BAİBÜ Diş Hekimliği Fakül-

tesi, sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında da önemli çalışmala-
ra imza atıyor. “Kampüsten Haya-
ta” adlı programda çene cerrahisi 
alanıyla ilgili bilgi veren Prof. Dr. 
Serkan Polat, bu tür projelerle hal-
kın diş hekimliği ve ağız-diş sağlı-
ğı konusunda bilinçlendirilmesine 
katkıda bulunmayı amaçladıkları-
nı söyledi.
BAİBÜ Diş Hekimliği Fakültesi 

Hakkında
2010 yılında kurulan BAİ-

BÜ Diş Hekimliği Fakültesinde 
8 anabilim dalı, 1 entegre kliniği, 
239 diş üniti bulunmaktadır. Ay-
rıca Fakültede 609 öğrenci eğitim 
görmektedir.

Diş Hekimliği Fakültesi'nden 
bölge halkına hizmet

BAİBÜ Diş 
Hekimliği 

Fakültesi, modern 
teçhizatlı klinikleri 
ve alanında uzman 
doktorlarıyla bölge 

halkına yoğun bir 
tempoyla hizmet 
vermeye devam 

ediyor.

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi, YKS’ye girecek lise son 
sınıf öğrencileri ile mezun ol-
muş aday öğrencilerin büyük ilgi 
gösterdiği, Bolu İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Unilook Türkiye 
iş birliğinde Bolu’da düzenlenen 
“Üniversite Tanıtım ve Tercih 
Günleri” fuarına katıldı.

Toplam 15 üniversitenin 
katıldığı fuarda, Kariyer Planla-

ma ve Mezun İzleme Uygulama 
ve Araştırma Merkezi KAR-
MER’den Öğretim Görevlisi Mu-
rat Er, öğrencilerimizle birlikte, 
Üniversitemizdeki bölüm ve 
programlar, taban-tavan puanla-
rı ve yüzdelik dilimler hakkında 
aday öğrencileri bilgilendirdi. 
1000’i aşkın aday öğrencinin ka-
tıldığı fuarda, Üniversitemizin 
standına ilgi büyük oldu.

Üniversite tanıtım fuarındaÜniversite tanıtım fuarında  
standımıza büyük ilgistandımıza büyük ilgi

"Finansal Okuryazarlık Eğitimi"
TÜBİTAK’ın destek verdiği 

Okullarda Finansal Okuryazarlık 
Becerilerinin Geliştirilmesi adlı pro-
je yaygınlaştırılıyor.

Üniversitemiz Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Ümit Tura tarafın-
dan TÜBİTAK 3005- Sosyal ve Be-
şeri Bilimlerde Yenilikçi Çözüm-
ler Araştırma Projeleri Destek 
Programı kapsamında yürütülen 
“Okullarda Finansal Okuryazarlık 
Becerilerinin Geliştirilmesi” baş-
lıklı projenin yaygınlaştırma ça-
lışmaları Bursa İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü Öğretmen Akademisi ve 
Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Yönetici Akademisi kapsamında 
devam ediyor.

Yaygınlaştırma çalışmaları 
kapsamında projenin yürütücüsü 
Dr. Ögr. Üyesi Ümit Tura, projenin 
danışmanı Türkiye Sermaye Piyasa-
ları Birliği Eğitim Müdürü Dr. Gök-
han Büyükşengür ve projede araş-
tırmacı olarak görev yapan Uzman 
Öğretmen Nevin Dombaycı tarafın-
dan yaklaşık 150 öğretmene Finan-
sal Okuryazarlık eğitimi verildi.

Dr. Öğr. Üyesi Ümit Tura'dan;

Rektörümüz 
Prof. Dr. 
Mustafa Ali-

şarlı, 8-9 Mart 2024 
tarihlerinde Hitit 
Üniversitesi tarafın-
dan Kuzey Kampüs 
Spor Bilimler Fakül-
tesi Spor Salonunda 
gerçekleştirilen “Hi-
tit Üniversitesi Bilim 
ve Teknoloji Festiva-
li”ne katıldı.

Rektör Mustafa Alişarlı
Hitit Üniversitesi’nde

Üniversitemiz Kadın, 
Aile ve Toplum Hizmet-
leri Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi (KATUM) ve Türk 
Kızılayı iş birliğinde, 24-26 Nisan 
2024 tarihleri arasında düzenlenen 
Çocuk Üniversitesi’nin ikinci gün 
etkinlikleri yapıldı.

Eğitim Fakültesi’nde gerçek-
leştirilen ilk etkinlikte, Fen Bilgi-
si laboratuvarında Bilim Şenliği 
düzenlendi. KATUM Müdür Yar-
dımcısı ve Fen Bilgisi Öğretmenli-
ği Anabilim Dalı’nda görev yapan 
Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu 
Demir koordinatörlüğünde, Doç. 
Dr. Esra Çapkınoğlu ve Dr. Öğr. 
Üyesi Yunus Özyurt’un katkılarıy-
la düzenlenen bilim etkinliklerine, 
3’üncü ve 4’üncü sınıfta okuyan 
öğretmen adayı 16 öğrencimiz gö-
nüllü destek verdi.

Bilim Şenliği kapsamında 
Canip Baysal İlkokulu, Kültür İl-
kokulu ve 50. Yıl İzzet Baysal İlko-
kulu’ndan Çocuk Üniversitesi’ne 
katılan 21 öğrenci, 8 bilimsel istas-
yonda eğlenceli, öğretici ve popü-
ler deneyler yaptı.

Dokunarak, görerek, yaparak 
öğrendiler  

Bilimi sevdirmek ve bilimsel 
faaliyetlere merak duymalarını 
sağlamak amacıyla düzenlenen 
şenlikte çocuklar, nişasta ve suyla 
yapılan oobleck deneyi, renk deği-
şimlerinin gözlemlendiği, sodyum 

hidroksit ve potasyum permanga-
nat ile yapılan bukalemun deneyi, 
kimyasal reaksiyonları anlamala-
rına yardımcı olan ve karbonat ve 
pudra şekerinin gaz yağı ile yan-
ması sonucu ortaya çıkan görsel 
bir şova dönüşen Kara Firavun 
(Ateş Yılanı) deneyi ile lav lambası 
deneyi yaptı.

Çocuklar mikroskop istas-
yonlarında; histoloji alanında 
algler, su kuleleri, planarya, so-
lucanlar ve köpek balıkları bö-
lümleri ile kan, mide, beyin zarı, 
bağırsak gibi dokuların hücrele-
ri; botanik alanında ise, soğan, 
ayçiçeği, fasulye kökü, eğrelti otu 
gibi bitkilerin bazı bölümleri-
ni gözlemledi. STEM ve robotik 
istasyonunda eğlenceli deneyler 
gerçekleştirdi. Formaldehit (çü-
rümeyi engelleyen sıvı) içerisin-
deki mürekkep balığı, zargana, 
kedi balığı, akrep gibi canlıları 
tanıyarak, dokunarak ve gözlem-
leyerek biyoçeşitliliğimizi zen-
ginleştiren hayvanları öğrendi. 
Bilim Şenliği, Fildişi Macunu de-
neyi ile sona erdi.

Çocuklar daha sonra Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Üzeyir 
Ok ile bir araya geldi. Kariyer, uzay, 
hayaller çerçevesinde eğlenceli bir 
sohbetin ardından çocuklara, Üni-
versitemizin kurucusu merhum 
İzzet Baysal’ı tanıtan kitapçıklar ve 
çocuk kitapları ile kırtasiye malze-
melerinden oluşan bir set armağan 
edildi.

Çocukların dil yeteneği göz 
doldurdu

Çocukların ikinci durağı Ya-
bancı Diller Yüksekokulu oldu. 
Çocuklar burada, uluslararası 
akademisyenler Keith Carver, Ji-
hen Salhi ve Laila Mahmoud ile 
bir araya geldi. Dil Şenliği kap-
samında çocuklarla, İngilizce ve 

Arapça olarak hafıza, el becerile-
ri, öz güveni artırma, dokunma, 
hissetme, tanıma, yaratıcılık gibi 
birçok etkin duyuda kişisel gelişi-
mi hızlandırma yetilerini güçlen-
diren oyunlar oynandı. Sebzeler, 
meyveler, renkler, hayvanlar tanı-
tıldı. Eğlenceli etkinliğe; Yabancı 
Diller Yüksekokulu Müdürü Doç. 
Dr. Mesut Kuleli, akademik ve 
idari yönetici ve personel katıldı. 
Etkinliğin sonunda çocuklara el 
yapımı kurabiyeler ve çeşitli hedi-
yeler verildi.

Çocuklar, egzersiz ve dans 
etkinliğinde gönüllerince 

eğlendi
İkinci gün etkinlikleri, Sağ-

lık Bilimleri Fakültesi’nde ger-
çekleştirilen Sağlık Şenliği ile ta-
mamlandı. Doç. Dr. Bedriye Ak 
koordinatörlüğünde düzenlenen 
ve Dekan Prof. Dr. Nazmiye Yıl-
dırım’ın da katıldığı etkinlikte 
çocuklara, Fizyoterapi ve Reha-
bilitasyon Bölümü’nden Dr. Öğr. 
Üyesi Sezen Tezcan ve Dr. Öğr. 
Üyesi Seda Ayaz Taş tarafından 
“Çocuklarda Doğru Postür” ve 

“Çocuklarda Fiziksel Aktivitenin 
Önemi” konularında bilgi verildi. 
Çocuklarda postür yani duruş bo-
zukluğunun günümüzde en çok 
teknolojiye bağlı olarak geliştiği 
vurgulandı; sağlıklı beslenme ve 
egzersizin önemi anlatıldı. Ço-
cuklara geleneksel oyun önerile-
rinde bulunuldu.

Çocuk Üniversitesi 
bilim, dil ve sağlık
şenlikleri yapıldı

Atık malzemeler ileAtık malzemeler ile
“Sıfır Atık” Projesi“Sıfır Atık” Projesi
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Üniversitemiz Spor ve Rekreas-
yon Topluluğu tarafından "23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
etkinlikleri" kapsamında Bolu Genç-
lik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle 
Bolu Orhangazi Ortaokulunda 23 Ni-
san etkinlikleri gerçekleştirdi.

Spor ve Rekreasyon Topluluğuna 
üye 25 öğrencimiz, 20 rekreatif istas-
yonda eğlenceli oyunları katılımcı 1250 
çocukla birlikte oynadı. Orhangazi Or-
taokulu öğrencileri güneşli ve güzel 
bir günde kendilerine armağan edilen 
bayramın tadını doyasıya çıkardı.

Spor ve Rekreasyon TopluluğundanSpor ve Rekreasyon Topluluğundan

23 Nisan etkinliği23 Nisan etkinliği

Rektörümüz Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı, sosyal bilimlerin gü-
cünü kullanarak Türkiye Yüzyılı 
vizyonuna ışık tutmak amacıyla 
Karabük Üniversitesi tarafından 
ilki düzenlenen ve paydaşı olduğu-
muz Sosyalfest etkinliğine katıldı.

Etkinlikte, Öğrenci Dekan-
lığımız tarafından açılan stantta, 
Üniversitemizin ve dekanlığın fa-
aliyetleri tanıtıldı. Üniversitemiz, 
Türkiye Yüzyılı Vizyonu Sosyal 
Model Tasarımı yarışması kap-
samında “Öğrenci merkezli eği-

tim-öğretim bağlamında örnek bir 
rol model uygulaması” projesi ile 
finale kalmayı başardı.

Sosyalfest etkinliğine Üni-
versitemizden Rektör Alişarlı’nın 
yanı sıra Öğrenci Dekanı Prof. Dr. 
İbrahim Kürtül, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı. Etkinlik kap-
samında; atölye çalışmaları, tiyat-
ro, müzik ve şiir dinletisi, kültürel 
faaliyetler, spor turnuvaları ile ku-
rum ve kuruluşların tanıtım, stant 
ve sergi çalışmaları ve söyleşi-im-
za etkinlikleri gerçekleştirildi.

Rektör Alişarlı, Rektör Alişarlı, 
Sosyalfest etkinliğine katıldıSosyalfest etkinliğine katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Gönüllülük Çalışması 

dersi alan İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi öğrencileriyle bir araya 
geldi. İşletme, İktisat ve Kamu Yö-
netimi bölümlerinde eğitim gören 
53 öğrenciyi Senato Odası’nda ka-
bul eden Rektör Alişarlı, öğrencile-
rimizle gönüllü faaliyetlerin önemi 
üzerine sohbet etti.

6-7 Mart 2024 tarihlerin-
de Üniversitemiz ev sahipli-
ğinde gerçekleştirilen Deprem 
Haftası etkinlikleri kapsamında 
arama-kurtarma derneklerinin 
açtığı stantlarda gönüllü öğren-
cilerimizle tanışan Rektör Ali-
şarlı, Gönüllülük Çalışması dersi 
kapsamında yaptıkları faaliyetler 
hakkında bilgi aldı ve öğrencileri-
mizi Rektörlüğe davet etti.

Rektörlük Senato Odası’nda 
gerçekleştirilen programa; İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Rahmi Yücel, Gönüllük Çalışma-
sı dersi danışmanı Öğr. Gör. Murat 
Er ve öğrenciler katıldı.

Öğrencilerle gönüllülük çalış-
malarının önemi üzerine sohbet eden 
Rektör Alişarlı, tüm öğrencilerimizi 
Kızılay, AFAD, Yeşilay, huzurevi ve 
benzeri faaliyetlerde gönüllü olarak 
çalışmaya teşvik etti. İnsanların yaşa-
mına dokunmanın, topluma faydalı 
işler yapmanın kişiye ve topluma sağ-
ladığı katkılardan söz etti.

Dekan Yücel de, “İşin ucundan 
tutabileceğimiz meziyetlerimizin 
olması, bu tür afetler başımıza gel-
diğinde toplumsal anlamda kenetle-
nebilme ve ayağa kalkabilme nokta-
sında avantaj olacaktır.” dedi.

Rektör Mustafa Alişarlı’dan
gönüllülük faaliyetlerine teşvik

Üniversitemiz Bağımlılıkla 
Mücadele Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi ile Sağlıklı Yaşam 
Topluluğu iş birliğinde, 23 Mart 
Teknoloji Bağımlılığı ve Bağımlı-
lıkla Mücadele Günü kapsamında 
“Teknolojinin Sağlıklı Kullanımı” 
başlıklı panel düzenlendi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi 
Pembe Salonda gerçekleştirilen 
panelin açılış konuşmasını Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him 
yaptı. Günümüzde internete eri-
şimin kolaylaşması ve sosyal med-
ya platformlarının kontrolsüz bir 
şekilde yaygınlaşmasının eskiden 
beri bildiğimiz bağımlılık türleri-
ne, sosyal medya bağımlılığı, oyun 
bağımlılığı gibi yeni bağımlılık 
türlerinin eklenmesine neden ol-
duğunu vurgulayan Prof. Dr. Him, 
“İletişim teknolojilerinin gelişme-
si sadece yeni teknoloji bağımlılık 
türlerinin ortaya çıkmasına neden 
olmadı; aynı zamanda tütün ve al-
kol gibi maddelere olan bağımlılı-
ğın da daha fazla yaygınlaşmasına 
yol açtı.” dedi. Üniversite olarak, 

her türlü bağımlılıkla mücadele 
etmek amacıyla Bağımlılıkla Mü-
cadele Komisyonu ile Bağımlılıkla 
Mücadele Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’ni kurduklarını söyledi.

Açılış konuşmasının ardın-
dan moderatörlüğünü Bağımlılık-
la Mücadele Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
Makbule Tokur Kesgin’in yaptığı 
panele geçildi. İlk sunumu, Eğitim 
Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Yunus Al-
tundağ, “Bilişim Teknolojilerinde 
Güvenli Yolculuk, Riskli Boyutla-
rı Anlamak” başlığı kapsamında 
yaptı.
Teknolojiyi biz mi kullanıyoruz 

yoksa teknoloji bizi mi 
kullanıyor?

Tütün ve alkol gibi bağım-
lılıkların teknoloji bağımlılığına 
göre çok daha ciddi bir tehlike 
oluşturduğu inancına sahip ol-
duğumuzu kaydeden Doç. Dr. 
Altundağ, bu aşamada “Tekno-
lojiyi biz mi kullanıyoruz yoksa 

teknoloji bizi mi kullanıyor?” so-
rusunun cevabının hepimiz için 
önemli olduğunu söyledi.

We are social platformunun 
2024 verilerine göre, dünyada in-
ternet kullanımı ve sosyal medya 
kullanıcı profili hakkında rakam-
larla açıklamalar yapan Doç. Dr. 
Altundağ, özetle “Sosyal medya 
kullanıcı oranının geçen yıla göre 
yüzde 5.6 arttığını, 2023 yılında 
266 milyon yeni kullanıcının sos-
yal medyaya girdiğini görüyoruz. 
Bu rakam bize saniyede 8.4 yeni 
kullanıcının sosyal medyaya dahil 
olduğunu gösteriyor. Çok hızlı bir 
büyüme söz konusu.” dedi. Türki-
ye’de internet kullanım süresinin 
ise dünya ortalamasının üstünde 
olduğunu söyledi.

Doç. Dr. Altundağ, nomofo-
bi, fomo, netlessfobi, phubbing, si-
ber aylaklık, siber zorbalık, siber-
kondri, hayalet titreşim sendromu 
ve doomscrolling gibi teknoloji 
bağımlılığı ile ilgili kavramlar 
hakkında öğrencilere ayrıntılı bil-
gi verdi.

“Teknolojinin Sağlıklı Kullanımı” paneli düzenlendi

İlahiyat Fakültesi Ali Ericek 
Uygulama Camii’nin alt kısmın-
da yapımı tamamlanan Diyanet 
Gençlik Merkezi, Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi Rektörlüğü ve 
Bolu Müftülüğü iş birliğinde ta-
mamlanarak açıldı. Merkezin ya-
pımına Ali Ericek Vakfı ve YILTAŞ 
Vakfı katkı sağladı.

Açılışa Bolu Valisi Erkan Kılıç, 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Diyanet İşleri Başkanlığı 
Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü 
Sedide Akbulut, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Samettin Gündüz, Genel 
Sekreter İhsan Ağcan, Bolu Müf-
tüsü Hüseyin Demirtaş, İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bilal 
Gökkır, 20’nci dönem Milletvekili 
Mustafa Yünlüoğlu, hayırsever iş 
insanları, akademik ve idari per-
sonel, müftülük yönetici ve perso-
neli ile öğrenciler katıldı.

Müftü Demirtaş: “Gençlere 
dinimizin güzelliğini 

anlatmalıyız.”
 Kur’an-ı Kerim tilaveti ve du-

alarla açılan merkezin açılışında 
konuşan Bolu İl Müftüsü Hüse-

yin Demirtaş, hedef kitlelerinin 
gençler olduğunu vurgulayarak, 
“Gençler camiye gelmiyorsa genç-
lerin bulunduğu yerlere bizim git-
memiz lazım.” dedi. 

Rektör Alişarlı: “Diyanet 
Gençlik Merkezi’nden tüm 

öğrencilerimiz yararlanabilecek.”
Rektör Alişarlı Diyanet Genç-

lik Merkezi’nin sadece İlahiyat Fa-
kültesi öğrencilerimize değil tüm 
fakültelerden öğrencilerimize 
açık bir merkez olduğunun altını 
çizdi. “Mekanlar dolu olunca çok 
kıymetli, bu merkezi gençlerimi-
zin boş bırakmamasını temenni 
ediyorum.” dedi.

Sedide Akbulut: “Derdini diri 
tutanlar, genç kalmaya hak 

kazanırlar.”
Diyanet İşleri Başkanlığı Eği-

tim Hizmetleri Genel Müdürü 
Sedide Akbulut ise, bir derdi, ide-
ali, tasası olan her yaştaki insan, 
gençliğini koruyor demektir. Der-
dini diri tutanlar genç kalmaya 
hak kazanırlar. Necip Fazıl Kısa-
kürek’in söylediği gibi, ‘Bir genç-
lik, bir gençlik, bir gençlik/Zaman 
bendedir ve mekân bana emanet-

tir.’ şuurunda bir gençlik, kim var 
dendiğinde sağına soluna bakma-
dan ‘Ben varım’ diyen bir gençlik. 
Aslında biz gençlikten bunu bekli-
yoruz.” diye konuştu.

Vali Kılıç: “Burada bir külliye 
havası var.”

Bolu Valisi Erkan Kılıç, "Genç-
ler bu merkezlerden yararlana-
caklar. Milli, manevi değerlere 
bağlı gençliğin, köklerine bağlı 
gençliğin yetişmesi anlamında 
bu merkez çok önemli bir hizmet 
verecek. Burada bir külliye havası 
da var. Birçok etkinliğin gerçekleş-
tirileceği, çok yoğun bir merkez 
olacağını düşünüyorum. Çok gü-
zel bir mekân olmuş, inşallah bu 
merkezden hep beraber yararla-
nacağız.” diye konuştu.

Üniversitemizde Diyanet Gençlik Merkezi açıldıÜniversitemizde Diyanet Gençlik Merkezi açıldı
İlahiyat Fakültesi 
Ali Ericek Uygulama 
Camii’nin alt 
kısmında yapımı 
tamamlanan Diyanet 
Gençlik Merkezi, 
Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi 
Rektörlüğü ve Bolu 
Müftülüğü iş birliğinde 
tamamlanarak açıldı. 


